



Comune di
Mara



Comune di
Monteleone Rocca Doria



Comune di
Padria



Comune di
Romana



Comune di
Villanova Monteleone

Unione “Comuni del Villanova”

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO/ECONOMICA FINO AL LIVELLO DEFINITIVO

“PROGRAMMA DEGLI INTERVENTI A VALERE SUL FONDO DI SVILUPPO E COESIONE 2014-2020. PATTO PER LO SVILUPPO DELLA REGIONE SARDEGNA. LINEA D’AZIONE 1.2 . MIGLIORAMENTO RETE E SERVIZI DI MOBILITÀ STRADALE. INTERVENTI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE ESISTENTI SUL TERRITORIO DELLA SARDEGNA.”

Elaborati:

Computo metrico estimativo complessivo dell'appalto suddiviso in lotti funzionali;

Tecnico:

Geom. Emilio Loretu

Presidente Unione dei Comuni

Quirico Meloni

Timbro e firma

Timbro e firma

Data : Luglio 2017

Autorizzazioni

Visti:

Il RUP Ing. Guglielmo Campanile

UNIONE COMUNI DEL VILLANOVA

VILLANOVA MONTELEONE - ROMANA - PADRIA - MARA - MONTELEONE ROCC.

Provincia SS

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LAVORI

**INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE COMUNALI ED INTERCOMUNALI ESISTENTI
NEL TERRITORIO DEL VILLANOVA**

COMMITTENTE UNIONE DEI COMUNI DEL VILLANOVA
IMPRESA

CONTRATTO
N° Repertorio del
Registrato il
presso
al n.
Mod.
Volume
Foglio

PROGETTISTA Geometra Loretta Emilio

IL TECNICO

Data 05/07/2017



M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Villanova Monteleone Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade comunali Villanova							
1 D.0001.000 2.0033 (M)	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni o con ... atto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure Piazza Delogu Ibba		6,000	6,000	0,400	14,40		
	Sommano (m3)					14,40	60,04	864,58
2 D.0001.000 2.0044 (M)	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, p ... renza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto (Vedi voce numero 1)	14,400				14,40		
	Sommano (m3)					14,40	4,35	62,64
3 D.0001.000 7.0017 (M)	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GEOTESSILE NONTESUTO costitu ... 19; valutata per la effettiva superficie coperta dai teli. Piazza Delogu Ibba		6,000	6,000		36,00		
	Sommano (m2)					36,00	5,65	203,40
4 D.0001.000 7.0010 (M)	FONDAZIONE STRADALE IN MISTO NATURALE per vibilità e pia ... to per la cubatura effettiva in opera: eseguita a macchina Piazza Delogu Ibba		6,000	6,000	0,300	10,80		
	Sommano (m3)					10,80	27,59	297,97
5 D.0001.000 3.0021 (M)	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costi ... Valutato per mc compresso per strade urbane e extraurbane.							
	1) Via Balilla - frontale al civico n. 2 - 9	20,000	2,000	0,030	1,20			
		6,000	2,000	0,030	0,36			
	Incrocio con Via Nazionale (Lu=(20+11)/2)	15,500	6,000	0,030	2,79			
	(La=3,50/2)	11,000	1,750	0,030	0,58			
	2) Incrocio via Bosa-Via Nazionale	3,100	3,400	0,030	0,32			
	(Lu=(5,70+3,10)/2)	4,400	7,100	0,030	0,94			
	Bordo Via Nazionale per contropendenza	12,000	0,500	0,030	0,18			
	Dall'incrocio verso Via Bosa alta (La=(4,40+4,70)/2)	51,000	4,550	0,030	6,96			
	3) Incrocio Via Mazzini - Via Nazionale	8,300	4,500	0,030	1,12			
	Da spigolo fabbricato verso Via Mazzini	23,000	4,000	0,030	2,76			
	4) P.zza Delogu Ibba - Spazio manovra mezzi pesanti	6,000	6,000	0,030	1,08			
	5) Via Caserma	30,000	3,500	0,030	3,15			
	Incrocio con Via Montessori	20,000	6,000	0,030	3,60			
	6) Via Montessori - prima delle scuole (La=(15+9)/2)	15,500	12,000	0,030	5,58			
	(Lu=(17+14)/2)							
	(La=(7+8)/2)	21,000	7,500	0,030	4,73			
	Incrocio con Via Lavagna	10,000	5,000	0,030	1,50			
	7) Via Umberto (La=(3,60+3)/2)	50,000	3,300	0,030	4,95			
	(La=(3+3,40)/2)	51,000	3,200	0,030	4,90			
	8) Via Sassari - dal Mercato fino al civico n. 18-20	74,500	6,000	0,030	13,41			
	Dall'incrocio di Via Nazionale al civico n. 18-20	50,000	6,000	0,030	9,00			
	9) Via Portici (La=(3,60+3)/2) (Lu=(5,70+3,30)/2)	4,500	3,300	0,030	0,45			
		14,400	7,000	0,030	3,02			
		40,000	9,000	0,030	10,80			
	10) Via Su Padru	30,000	4,300	0,030	3,87			
		12,000	8,000	0,030	2,88			

	11) Via Mortello (La=(6+3,50)/2)	17,000	4,750	0,030	2,42		
	(Lu=6+4)	16,000	3,500	0,030	1,68		
	12) Via Petretto	10,000	3,000	0,030	0,90		
		25,000	5,000	0,030	3,75		
		26,000	3,000	0,030	2,34		
		47,000	2,000	0,030	2,82		
	13) Via Giovanni XXIII (La=(2,70+5,60)/2)	19,000	4,150	0,030	2,37		
		12,500	4,500	0,030	1,69		
		16,000	3,000	0,030	1,44		
	14) Via Binza e Segus	6,000	3,000	0,030	0,54		
		16,000	2,000	0,030	0,96		
		4,500	8,600	0,030	1,16		
		4,200	3,000	0,030	0,38		
	15) Via Amsicora	2,500	2,500	0,030	0,19		
	16) Via Segni	18,000	9,000	0,030	4,86		
	17) Via Pertini	30,000	4,000	0,030	3,60		
	18) Via E. Loi-Via Arborea	22,000	6,700	0,030	4,42		
	Sommano (m3)				125,65	151,79	19.072,41
6	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLEGAMENTO (BINDER ... namento del materiale sul mezzo. Steso con vibrofinitrice.						
D.0001.000							
3.0014							
(M)							
	Piazza Delogu Ibba	6,000	6,000	0,100	3,60		
	Sommano (m3)				3,60	122,82	442,15

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Villanova Monteleone Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Villanova							
7 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Delimitazione per interventi sulle vie		298,800			298,80		
	Sommano (m)					298,80	0,48	143,42
8 D.0014.000 1.0008 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... ie e visiere, peso pari a 300 g; costo di utilizzo mensile Per n. 6 operai (Np=2*6,000)	12,000				12,00		
	Sommano (cad)					12,00	0,42	5,04
9 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile Per n. 6 operai	12,000				12,00		
	Sommano (cad)					12,00	0,49	5,88
10 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile Per n. 6 operai (Np=2*6,000)	12,000				12,00		
	Sommano (cad)					12,00	0,82	9,84
11 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit'a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile per n. 6 operai (Np=2*6,000)	12,000				12,00		
	Sommano (cad)					12,00	3,76	45,12
12 D.0014.000 1.0024 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... posteriore per il collegamento a dispositivi di trattenuta per n. 6 operai (Np=2*6)	12,000				12,00		
	Sommano (cad)					12,00	2,09	25,08
13 D.0014.000 2.0002 (C)	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza ... per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti Per segnalazione lavori	20,000				20,00		
	Sommano (cad)					20,00	1,21	24,20
14 D.0014.000 2.0003 (C)	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza ... per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti Per Segnalazione lavori	20,000				20,00		
	Sommano (cad)					20,00	1,81	36,20

15 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... il segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I							
	Cartelli di Lavori in corso	10,000				10,00		
	Sommano (cad)					10,00	1,45	14,50
16 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese							
	transenne	15,000				15,00		
	Sommano (cad)					15,00	1,33	19,95
17 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388							
		2,000				2,00		
	Sommano (cad)					2,00	8,35	16,70
18 D.0014.000 2.0026 (C)	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del Regolamen ... ngenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese							
		1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	37,57	37,57

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Mara Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade comunali Mara							
19 D.0001.000 3.0021 (M)	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costi ... Valutato per mc compresso per strade urbane e extraurbane. Mara_ Svincolo SS 292 - Strada Comunale S'Isca meddu (La=(17,600+11,70)/2) (Lu=(13,50+5,30)/2) a salire verso via Piu Arru (La=(5,30+4,50)/2) (La=(5,30+6,00)/2) (La=(5,50+3,70)/2) Incrocio Via Roma - SP 82 (La=(40+15)/2) (Lu=(32+6,50)/2)		9,400 38,500 47,000 52,000 32,000 19,250	14,650 4,900 5,300 5,650 4,600 27,500	0,030 0,030 0,030 0,030 0,030 0,030	4,13 5,66 7,47 8,81 4,42 15,88		
	Sommano (m3)					46,37	151,79	7.038,50

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Mara Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Mara							
20 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... Il segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I	5,000				5,00		
	Sommano (cad)					5,00	1,45	7,25
21 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... identit' a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	10,000				10,00		
	Sommano (cad)					10,00	3,76	37,60
22 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	5,000				5,00		
	Sommano (cad)					5,00	0,82	4,10
23 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arborato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile	5,000				5,00		
	Sommano (cad)					5,00	0,49	2,45
24 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	1,33	7,98
25 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Romana							
26 D.0001.000 3.0021 (M)	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costi ... Valutato per mc compresso per strade urbane e extraurbane. Romana- Svincolo SS 292 - Strada vicinale Romana-S.Lussurgiu Foto n. 02 vedi foto n. 03 Attraversamento tubolare - vedi foto n. 04 e 05 tutta careggiata - vedi Foto n. 6 Tutta careggiata - vedi Foto n. 7 tutta careggiata - vedi Foto n. 10 metà careggiata - vedi Foto n. 12 metà careggiata - vedi Foto n. 19 Svincolo per strada San Lussorio - vedi Foto n. 21-22-23 (La=(5,50+3,00)/2)							
	Sommano (m3)					17,85	151,79	2.709,45
27 D.0001.000 2.0033 (M)	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni o con ... atto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure Romana - riferim. Foto n. 08 riferim. Foto n. 11 riferim. Foto n. 16 riferim. Foto n. 17 riferim. Foto n. 18 riferim. Foto n. 20							
	Sommano (m3)					7,39	60,04	443,70
28 D.0001.000 3.0014 (M)	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLEGAMENTO (BINDER ... namento del materiale sul mezzo. Steso con vibrofinitrice. Romana - tutta careggiata - vedi Foto n. 08 metà careggiata - vedi Foto n. 11 c.s. vedi Foto n. 15 Raccordo strada Ponte Fiume Temo - vedi Foto 14 metà careggiata vedi Foto n. 17 metà careggiata metà careggiata - vedi Foto n. 18 tutta careggiata - vedi Foto n. 20							
	Sommano (m3)					8,52	122,82	1.046,43

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Str. Interc. Romana							
29 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,82	3,28
30 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit' a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	8,000				8,00		
	Sommano (cad)					8,00	3,76	30,08
31 D.0014.000 2.0002 (C)	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza ... per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti	15,000				15,00		
	Sommano (cad)					15,00	1,21	18,15
32 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... l segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	1,45	5,80
33 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	80,000				80,00		
	Sommano (m)					80,00	0,48	38,40
34 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Monteleone R.							
35 D.0001.000 2.0033 (M)	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni o con ... atto, anche misto a pietre, escluso le rocce tenere e dure vedi Foto n. 27 vedi Foto n. 28		22,000 60,000	3,000 3,000	0,050 0,050	3,30 9,00		
	Sommano (m3)					12,30	60,04	738,49
36 D.0001.000 2.0044 (M)	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, p ... renza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto (Vedi voce numero 35)	12,300				12,30		
	Sommano (m3)					12,30	4,35	53,51
37 D.0001.000 3.0014 (M)	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI COLEGAMENTO (BINDER ... namento del materiale sul mezzo. Steso con vibrofinitrice. Inizio Comune di Monteleone R. - vedi Foto n. 24 - 25 - 26 vedi Foto n. 27 Vedi foto n. 28 Vedi foto n. 29		66,000 22,000 60,000 30,000	3,000 3,000 3,000 3,000	0,050 0,050 0,050 0,050	9,90 3,30 9,00 4,50		
	Sommano (m3)					26,70	122,82	3.279,29
38 D.0001.000 3.0031 (M)	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti ... ego anche di soffiatrici meccaniche o macchine spazzatrici Comune di Monteleone R. vedi foto n. 24-25-26 vedi foto n. 29		66,000 63,000	3,000 3,000		198,00 189,00		
	Sommano (m2)					387,00	0,25	96,75

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Str. Interc. Monteleone R.							
39 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,82	3,28
40 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit' a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	8,000				8,00		
	Sommano (cad)					8,00	3,76	30,08
41 D.0014.000 2.0002 (C)	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza ... per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti	15,000				15,00		
	Sommano (cad)					15,00	1,21	18,15
42 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... l segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I	2,000				2,00		
	Sommano (cad)					2,00	1,45	2,90
43 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	80,000				80,00		
	Sommano (m)					80,00	0,48	38,40
44 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Padria Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade comunali Padria							
45 D.0001.000 3.0031 (M)	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti ... ego anche di soffiatrici meccaniche o macchine spazzatrici Padria - Via XX Settembre - Innesto con SP 82 (La=(12+4)/2) Via XX Settembre (La=(3,50+7+11)/3) (La=(8,30+7,50)/2) Via Cesare Battisti (La=(6,50+3+3,60)/3)							
			40,000	8,000		320,00		
			20,000	5,500		110,00		
			44,000	8,000		352,00		
			30,000	7,167		215,01		
			46,000	7,900		363,40		
			10,000	6,000		60,00		
			28,000	4,367		122,28		
	Sommano (m2)					1.542,69	0,25	385,67
46 D.0001.000 3.0021 (M)	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costi ... Valutato per mc compresso per strade urbane e extraurbane. Padria - Via XX Settembre - Innesto con SP 82 (La=(11+2)/2) Padria - Via XX Settembre (La=(3,50+7,0+11)/3) (La=(8,30+7,50)/2) Via Cesare Battisti Incrocio SP- raccordo cunetta raccolta acqua piovana-ultimo tratto V. C. Battisti (La=(6,50+3+3,60)/3)							
			32,000	6,500	0,030	6,24		
			20,000	5,500	0,030	3,30		
			44,000	8,000	0,030	10,56		
			30,000	7,167	0,030	6,45		
			46,000	7,900	0,030	10,90		
			10,000	6,000	0,030	1,80		
			3,600	2,000	0,050	0,36		
			30,000	4,367	0,030	3,93		
	Sommano (m3)					43,54	151,79	6.608,94

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Padria Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Padria							
47 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile	5,000				5,00		
	Sommano (cad)					5,00	0,49	2,45
48 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	5,000				5,00		
	Sommano (cad)					5,00	0,82	4,10
49 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit'a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	10,000				10,00		
	Sommano (cad)					10,00	3,76	37,60
50 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... l segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	1,45	8,70
51 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	72,000				72,00		
	Sommano (m)					72,00	0,48	34,56
52 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35
53 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	1,33	7,98

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Romana Sottocapitolo - Messa in Sicurezza marciapiedi Romana							
54 A.0001.000 1.0001 (M)	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) Romana - Taglio alberi Via Paolo VI - n. 7 circonferenza da 75 a 125 cm	18,000				18,00		
	Sommano (ora)					18,00	25,82	464,76
55 A.0001.000 1.0002 (M)	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) Romana - Taglio alberi Via Paolo VI - n. 7 circonferenza da 75 a 125 cm	18,000				18,00		
	Sommano (ora)					18,00	24,19	435,42
56 A.0001.000 1.0003 (M)	OPERAIO COMUNE (Media Regionale) Romana - Taglio alberi Via Paolo VI - n. 7 circonferenza da 75 a 125 cm	18,000				18,00		
	Sommano (ora)					18,00	21,97	395,46
57 D.0001.000 1.0007 (M)	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STRADA ... ta e autorizzata pavimentazione in CALCESTRUZZO NON ARMATO Romana - Demolizione marciapiedi in CIs - Albero n. 1 Albero n. 2 Albero n. 3 Albero n. 4 Albero n. 5 Albero n. 6 Albero n. 7		2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	4,300 2,500 3,000 4,000 6,000 5,000 3,000		8,60 5,00 6,00 8,00 12,00 10,00 6,00		
	Sommano (m2)					55,60	5,77	320,81
58 D.0001.000 2.0002 (M)	SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qualsiasi natura, ascu ... con resistenza allo schiacciamento inferiore a 120 kg/cmq. estirpazione delle ceppaie	7,000	2,500	2,500	1,500	65,63		
	Sommano (m3)					65,63	4,50	295,34
59 D.0001.000 2.0037 (M)	RINTERRO DI CAVI A SEZIONE LARGA O RISTRETTA E OBBLIGATA ... i provenienti da cava, compresa la fornitura del materiale Riempimento dopo estirpazione ceppaia	7,000	2,500	2,500	1,500	65,63		
	Sommano (m3)					65,63	7,00	459,41
60 D.0001.000 2.0044 (M)	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, p ... renza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto (Vedi voce numero 57) Trasporto legnatico proveniente dall'estirpazione alberi Trasporto radici alberi	55,600 7,000 7,000			0,400 1,200 1,500	22,24 63,00 42,00		

		Sommano (m3)					127,24	4,35	553,49
61 D.0001.000 1.0022 (M)	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZATA dei mat ... r il volume effettivamente conferito, escluso il trasporto								
	(Vedi voce numero 57)	55,600			0,300		16,68		
		Sommano (m3)					16,68	8,22	137,11
62 D.0001.000 3.0066 (M)	CORDONATA STRADALE IN CALCESTRUZZO VIBRATO alettata a fre ... planoaltimetricisezione piena cm 10x20 a superficie liscia								
	Albero n. 1 (Lu=4,50+2)	6,500					6,50		
	Albero n. 2 (Lu=2,50+2)	4,500					4,50		
	Albero n. 3	3,000					3,00		
	Albero n. 4 (Lu=4+2)	6,000					6,00		
	Albero n. 5 (Lu=6+2)	8,000					8,00		
	Albero n. 6 (Lu=5+2)	7,000					7,00		
	Albero n. 7 (Lu=2+3)	5,000					5,00		
		Sommano (m)					40,00	22,29	891,60
63 D.0004.000 1.0005 (M)	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTUR ... mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP								
	Albero n. 1	4,300	2,000	0,200			1,72		
	Albero n. 2	2,500	2,000	0,200			1,00		
	Albero n. 3	3,000	2,000	0,200			1,20		
	Albero n. 4	4,000	2,000	0,200			1,60		
	Albero n. 5	6,000	2,000	0,200			2,40		
	Albero n. 6	5,000	2,000	0,200			2,00		
	Albero n. 7	3,000	2,000	0,200			1,20		
		Sommano (m3)					11,12	144,60	1.607,95
64 D.0013.001 3.0004 (M)	PAVIMENTO IN BATTUTO DI CEMENTO costituito da calcestruzzo ... grandi riquadri (dimensione media 16 mq) con giunti in PVC								
	Albero n. 1	4,300	2,000				8,60		
	Albero n. 2	2,500	2,000				5,00		
	Albero n. 3	3,000	2,000				6,00		
	Albero n. 4	4,000	2,000				8,00		
	Albero n. 5	6,000	2,000				12,00		
	Albero n. 6	5,000	2,000				10,00		
	Albero n. 7	3,000	2,000				6,00		
		Sommano (m2)					55,60	24,98	1.388,89

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Romana Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Romana							
65 D.0014.000 1.0008 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... ie e visiere, peso pari a 300 g; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,42	1,68
66 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,49	1,96
67 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,82	3,28
68 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit' a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	8,000				8,00		
	Sommano (cad)					8,00	3,76	30,08
69 D.0014.000 2.0002 (C)	Coni in gomma con rifrangenza di classe 2 (in osservanza ... per un mese, compreso eventuali perdite e/o danneggiamenti	30,000				30,00		
	Sommano (cad)					30,00	1,21	36,30
70 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... l segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	1,45	8,70
71 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	80,000				80,00		
	Sommano (m)					80,00	0,48	38,40
72 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	1,33	7,98

73 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00			
Sommano (cad)						1,00	8,35	8,35	8,35

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Monteleone Roccadoria Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade comunali Monteleone R.							
74 D.0013.000 3.0006 (M)	MURATURA IN BLOCCHI DI CALCESTRUZZO CON IERTE CALCAREO, r ... n alto spessore 25 cm con blocchi a camere d'aria 25x25x50 Monteleone R. - Strada Cava - basamento per recinzione - primo tratto		59,000	0,500		29,50		
	Sommano (m2)					29,50	42,83	1.263,49
75 D.0013.000 3.0103 (M)	MURATURA CON PARAMENTO ESTERNO GREZZO A FACCIA VISTA IN P ... sfrido e il tiro in alto esclusa la sigillatura dei giunti Monteleone R. - Strada Cava - rivestimento muro recinzione (Lu=3+57)		59,000 60,000	0,200 0,200	0,300 0,300	3,54 3,60		
	Sommano (m3)					7,14	400,03	2.856,21
76 D.0008.000 2.0014 (M)	RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C ... ola d'arte. Con diametro delle barre FI 8, maglia cm 15x15 Monteleone R. - Rete per parapetto di protezione - peso Kg 5.40/mq. (Lu=3+57)	5,400 5,400	59,000 60,000	1,000 1,000		318,60 324,00		
	Sommano (kg)					642,60	1,77	1.137,40
77 C.002 (M)	Fornitura e posa in opera di ferro lavorato per staffe, passerelle, botole, griglie, cancellate, scale, ringhiere, soste...affe, passerelle, botole, griglie, cancellate, scale, ringhiere, sostegni e simili, in opera, comprese le opere murarie. Montanti in ferro scatolato per parapetto di protezione - quadro 40x40 - spess. mm1.5 - peso 1.81 kg./ml	1,810	80,000		1,300	188,24		
	Sommano (Kg)					188,24	5,60	1.054,14
78 D.0013.000 5.0051 (M)	Fondo antiruggine a solvente, a rapida essiccazione, mono ... ello. Valutato per kg di vernice effettivamente spruzzata. QUANTITA' MINIMA 120 g/mq - Montanti (Np=0,12*80) Rete di recinzione (Np=0,120) (Lu=59+60)	9,600 0,120	0,040 119,000	0,040 1,100	1,100	0,02 15,71		
	Sommano (kg)					15,73	29,77	468,28
79 A.0001.000 1.0001 (M)	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) Taglio e saldatura rete recinzione	5,000				5,00		
	Sommano (ora)					5,00	25,82	129,10
80 A.0001.000 1.0002 (M)	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) Taglio e saldatura rete recinzione	5,000				5,00		
	Sommano (ora)					5,00	24,19	120,95

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Monteleone Roccadoria Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Monteleone R.							
81 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,49	1,96
82 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,82	3,28
83 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit'a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	8,000				8,00		
	Sommano (cad)					8,00	3,76	30,08
84 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	60,000				60,00		
	Sommano (m)					60,00	0,48	28,80
85 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	1,33	5,32
86 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Mara							
87 D.0004.000 1.0008 (M)	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali ... /mm2 e classe di esposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1. Mara- Strada Intercomunale - ripristino tratti di strada degradati	1,000	80,000	3,000	0,100	24,00		
	Sommano (m3)					24,00	139,12	3.338,88
88 D.0008.000 2.0010 (M)	RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C ... ola d'arte. Con diametro delle barre FI 5, maglia cm 20x20 Mara- Strada Intercomunale - ripristino tratti di strada degradati (peso 1,60 Kg./mq)	1,600	80,000	3,000		384,00		
	Sommano (kg)					384,00	2,06	791,04
89 D.0001.000 3.0031 (M)	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti ... ego anche di soffiatrici meccaniche o macchine spazzatrici Mara- Strada Intercomunale - ripristino tratti di strada degradati	1,000	80,000	3,000		240,00		
	Sommano (m2)					240,00	0,25	60,00

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Oneri Sicurezza str. Interc. Mara							
90 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,82	3,28
91 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit' a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	8,000				8,00		
	Sommano (cad)					8,00	3,76	30,08
92 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	60,000				60,00		
	Sommano (m)					60,00	0,48	28,80
93 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	1,33	5,32
94 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35
95 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,49	1,96

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Padria							
96 D.0001.000 3.0031 (M)	PULIZIA DEL FONDO DI POSA prima dell'esecuzione di manti ... ego anche di soffiatrici meccaniche o macchine spazzatrici Padria - Strada Intercomunale - dal Depuratore							
			10,000	3,000		30,00		
			55,000	2,800		154,00		
			10,000	3,000		30,00		
			31,000	3,400		105,40		
			33,000	3,400		112,20		
			100,000	3,300		330,00		
			30,000	3,300		99,00		
	Sommano (m2)					860,60	0,25	215,15
97 D.0001.000 3.0021 (M)	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'USURA (TAPPETO) costi ... Valutato per mc compresso per strade urbane e extraurbane. Padria - Strada Intercomunale - dal Depuratore							
			10,000	3,000	0,030	0,90		
			55,000	2,800	0,030	4,62		
			10,000	3,000	0,030	0,90		
			31,000	3,400	0,030	3,16		
			33,000	3,400	0,030	3,37		
			100,000	3,300	0,030	9,90		
			30,000	3,300	0,030	2,97		
	Sommano (m3)					25,82	151,79	3.919,22

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Oneri Sicurezza Str.Intec. Padria							
98 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,82	3,28
99 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit' a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	8,000				8,00		
	Sommano (cad)					8,00	3,76	30,08
100 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,49	1,96
101 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... l segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	1,45	5,80
102 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	60,000				60,00		
	Sommano (m)					60,00	0,48	28,80
103 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	1,33	5,32
104 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Messa in Sicurezza str. Intec. Villanova							
105 D.0001.000 3.0003 (M)	STRATO DI FONDAZIONE della massiciata stradale, eseguito ... metro cubo misurato a spessore finito dopo il costipamento Villanova M. - Strada intercomunale - Fissanu		72,000	3,000	0,100	21,60		
	Sommano (m3)					21,60	23,00	496,80
106 D.0004.000 1.0008 (M)	Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali ... /mm2 e classe di esposizione XC1 - XC2 norma UNI EN 206-1. Villanova M. - Strada intercomunale - Fissanu		72,000	3,000	0,100	21,60		
	Sommano (m3)					21,60	139,12	3.004,99
107 D.0008.000 2.0010 (M)	RETE ELETTROSALDATA costituita da barre di acciaio B450C ... ola d'arte. Con diametro delle barre FI 5, maglia cm 20x20 Villanova M. - Strada intercomunale - Fissanu - peso 1,60 Kg/mq	1,600	72,000	3,000		345,60		
	Sommano (kg)					345,60	2,06	711,94

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Supercapitolo - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM Capitolo - Unione dei Comuni Sottocapitolo - Oneri Sicurezza str. Interc. Villanova							
108 D.0014.000 1.0011 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... arbonato antiurto e antigraffio; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,49	1,96
109 D.0014.000 1.0013 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... a del rumore (SNR) pari a 25 dB; costo di utilizzo mensile	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	0,82	3,28
110 D.0014.000 1.0018 (C)	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio ... idensit'a (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile	8,000				8,00		
	Sommano (cad)					8,00	3,76	30,08
111 D.0014.000 2.0005 (C)	Segnalazione di cantieri temporanei costituito da cartell ... l segnale per un mese: a) lato 60 cm, rifrangenza classe I	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	1,45	5,80
112 D.0014.000 2.0021 (C)	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, p ... n opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.	80,000				80,00		
	Sommano (m)					80,00	0,48	38,40
113 D.0014.000 3.0007 (C)	Delimitazione provvisoria di zone di lavoro pericolose re ... ari a 2000 mm; costo di utilizzo del materiale per un mese	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	1,33	7,98
114 D.0014.000 5.0002 (C)	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceu ... 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	8,35	8,35
	(Totale Lavorazioni + Sicurezza di fase) = Totale Computo							69.861,71
QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE								

	Totale Lavorazioni			€ 69.861,71
	Totale Sicurezza Speciale			€ 1.231,94
	Totale progetto			€ 71.093,65
QUADRO RIEPILOGO PER CAPITOLI E SOTTOCAPITOLI				
	INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM			
	Mara			
	Messa in Sicurezza strade comunali Mara			€ 7.038,50
	Oneri Sicurezza Mara			€ 67,73
	Monteleone Roccadoria			
	Messa in Sicurezza strade comunali Monteleone R.			€ 7.029,57
	Oneri Sicurezza Monteleone R.			€ 77,79
	Padria			
	Messa in Sicurezza strade comunali Padria			€ 6.994,61
	Oneri Sicurezza Padria			€ 103,74
	Romana			
	Messa in Sicurezza marciapiedi Romana			€ 6.950,24
	Oneri Sicurezza Romana			€ 136,73
	Unione dei Comuni			
	Messa in Sicurezza str. Intec. Villanova			€ 4.213,73
	Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Mara			€ 4.189,92
	Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Monteleone R.			€ 4.168,04
	Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Padria			€ 4.134,37
	Messa in Sicurezza strade Intercomunali - Romana			€ 4.199,58
	Oneri Sicurezza str. Interc. Mara			€ 77,79
	Oneri Sicurezza Str. Interc. Monteleone R.			€ 101,16
	Oneri Sicurezza Str. Interc. Romana			€ 104,06
	Oneri Sicurezza str. Interc. Villanova			€ 95,85
	Oneri Sicurezza Str.Intec. Padria			€ 83,59
	Villanova Monteleone			
	Messa in Sicurezza strade comunali Villanova			€ 20.943,15
	Oneri Sicurezza Villanova			€ 383,50
	Totale Capitolo INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA STRADE COMUNALI ED INTERCOM			€ 71.093,65
QUADRO RIEPILOGATIVO PER CATEGORIE DI LAVORI				
	IMPORTO TOTALE LAVORI			€ 71.093,65

Il Progettista